РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРОДВИНСК»
РЕШЕНИЕ

	от
	22.08.2013
	№  57

г.Северодвинск  Архангельской области

 О внесении изменений и дополнений

в Приложение к решению Совета

депутатов Северодвинска «О Прогнозном

плане приватизации муниципального

имущества  на 2013 год и на плановый

период 2014 и 2015 годов»
В соответствии с разделом 3 Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества, утвержденного решением Муниципального Совета Северодвинска от 24.04.2003 № 41, Совет депутатов Северодвинска

решил:

1.
Внести в Приложение к решению Совета депутатов Северодвинска от   25.10.2012 № 92  (в редакции от 19.06.2013) «О Прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» следующие изменения и дополнения:

1.1. В пятом абзаце раздела I:

- цифры «42» заменить цифрами «45»;

- цифру «4» заменить цифрой «5».
1.2 В двенадцатом абзаце раздела I:

- цифры «165 634,6» заменить цифрами «187 406,0»;
- цифры «122 220,2» заменить цифрами «143 991,6»;
- цифры «111 404,9» заменить цифрами «140 433,4»;

- цифры «38 595,1» заменить цифрами « 9 566,6».

1.3. В тринадцатом абзаце раздела I:

- цифры «2 793,0» заменить цифрами «4 774,8».
1.4. Таблицу подпункта 1.1 пункта 1 раздела II дополнить подпунктами 53, 54, 55, 56 следующего содержания:

	53.
	г. Северодвинск,

проспект Ленина, дом 26, кадастровый (или условный) номер

29:28:101035:0007:11:430:001:007189200
	1380,3
	Здание кинотеатра кирпичное, двухэтажное 1952 года постройки, расположенное на земельном участке площадью 3303 кв.м, кадастровый (или условный) номер: 29:28:101035:0007

	4 квартал

2013 года -       1 квартал

2014 года

	54.
	г. Северодвинск,

проспект Труда, дом 12, кадастровый (или условный) номер

29:28:000000:0000:02522/00:1001
	226,4
	Нежилое встроенное помещение расположено на 1-м этаже 5-этажного панельного дома 1971 года постройки

	4 квартал

2013 года -       1 квартал

2014 года

	55.
	г. Северодвинск,

проспект Морской, дом 83, кадастровый (или условный) номер

29-29-06/021/2013-036
	185,5
	Нежилое встроенное помещение расположено на 1-м этаже 9-этажного кирпичного дома 1993 года постройки

	4 квартал

2013 года -       1 квартал

2014 года

	56.
	г. Северодвинск,

улица Ломоносова, дом 104, кадастровый (или условный) номер

29-29-06/055/2006-443
	2141,2
	Нежилое помещение расположено на 1-м
и антресольном этажах 9-11-этажного кирпичного дома 1978 года постройки

	4 квартал

2013 года -       1 квартал

2014 года

2.
Опубликовать настоящее решение в бюллетене нормативно-правовых актов МО «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить на информационном Интернет-сайте Совета депутатов Северодвинска и Администрации Северодвинска.

3.
Возложить контроль за исполнением настоящего решения на постоянную депутатскую комиссию по муниципальной собственности и предпринимательству.

Глава

муниципального образования

«Северодвинск» - Мэр Северодвинска                                                               М.А. Гмырин

#G0
	Председатель Совета депутатов Северодвинска
	В.А. Мелехин